

**Kartica racuna u platnom prometu**

26.03.2018 - 01.04.2018

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	<b>48,081.71</b>	<b>109,688.43</b>	<b>61,606.72</b> PRETHODNI PROMET	
26.03.2018	0.00	12.00	61,618.72 (pp30) KARA?UZOVIA SENAD FAKTURA BR 24-	54
26.03.2018	0.00	42.00	61,660.72 (pp30) FAKTURA BR 24-149TEMA IZ	54
26.03.2018	0.00	5.20	61,665.92 (pp30) ZA KOPIRANJE [0387858896]	54
26.03.2018	0.00	17.00	61,682.92 (pp30) Promet usluga ZA CIP I BAR KOD	54
26.03.2018	4.80	0.00	61,678.12 (pp30) Promet usluga	54
26.03.2018	29,080.00	0.00	32,598.12 (pp30) solidarna stambena zadruga	54
26.03.2018	20.17	0.00	32,577.95 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	54
26.03.2018	16.81	0.00	32,561.14 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	54
26.03.2018	30.25	0.00	32,530.89 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	54
26.03.2018	250.00	0.00	32,280.89 (pp30) ug o djelu	54
26.03.2018	450.00	0.00	31,830.89 (pp30) ug o djelu	54
26.03.2018	300.00	0.00	31,530.89 (pp30) ug o djelu	54
26.03.2018	3.02	0.00	31,527.87 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	54
26.03.2018	2.52	0.00	31,525.35 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	54
26.03.2018	4.53	0.00	31,520.82 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	54
26.03.2018	41.31	0.00	31,479.51 (pp30) [AutoProv]1359 Provizija UPP	54
27.03.2018	0.00	12.00	31,491.51 (pp30) Ostali transferi CIP-a inzinjeri sumarstva	55
27.03.2018	0.00	15,166.66	46,658.17 (pp30) 001gorivo40805-Centralna narodna	55
27.03.2018	0.00	16,633.34	63,291.51 (pp30) 001PLACANJE PO FAKTURI40805-	55
27.03.2018	0.00	62.00	63,353.51 (pp30) CIP [5000180866071772]	55
27.03.2018	0.00	37.00	63,390.51 (pp30) Ostali transferi - izrada cip-a, godišnja	55
27.03.2018	0.00	12.00	63,402.51 (pp30) /BNF/ PROMET USLUGA	55
28.03.2018	0.00	37.50	63,440.01 (pp30) Ostali transferi [43202347015001]	56
28.03.2018	0.00	42.00	63,482.01 (pp30) Izrada CIP-a i bar koda projekat:	56
28.03.2018	0.00	12.00	63,494.01 (pp30) Promet usluga [87000029406918]	56
28.03.2018	0.00	42.00	63,536.01 (pp30) uplata po rn.br.24-168 [0388102647]	56
29.03.2018	492.20	0.00	63,043.81 (pp30) oprema	57
29.03.2018	0.00	27.00	63,070.81 (pp30) Ostali transferi [0388109074]	57
29.03.2018	0.00	27.00	63,097.81 (pp30) Promet usluga 200040-PO FAKTURI	57
29.03.2018	0.00	10.00	63,107.81 (pp30) god. participacija za ISBN BAZA	57
29.03.2018	0.25	0.00	63,107.56 (pp30) [AutoProv]1362 Provizija UPP	57
30.03.2018	0.00	10.00	63,117.56 (pp30) USLUGE KOPIRANJA [0388186127]	58
30.03.2018	0.00	37.00	63,154.56 (pp30) upl rae 04-172 [0388200678]	58
30.03.2018	1.00	0.00	63,153.56 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	58
30.03.2018	0.00	17.00	63,170.56 (pp30) Promet usluga FAK BR 24-173	58
30.03.2018	5.00	0.00	63,165.56 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike	58
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>30,701.86</b>	<b>32,260.70</b>	<b>Promet: 1,558.84 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>78,783.57</b>	<b>141,949.13</b>	<b>63,165.56</b>	